ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   HUYỆN GÒ DẦU                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /QĐ-UBND                                      Gò Dầu, ngày 29  tháng 11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Gò Dầu

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 3453/QĐ-UBND ngày 15/12/2021 của Chủ tịch UBND

tỉnh Tây Ninh về việc kiện toàn và đổi tên Ban Chỉ đạo Xây dựng Chính quyền điện

tử tỉnh Tây Ninh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số

24/TTr-PVHTT ngày 05/9/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Gò Dầu gồm những

ông (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Văn Nhu, CT. UBND huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo;

2. Bà Trương Thị Phú, PCT. UBND huyện - Phó Trưởng ban Thường trực.

3. Ông Lê Văn Hiệp, Trưởng Phòng VH và TT - Phó Trưởng ban.

4. Ông Huỳnh Trung Hiếu, Chánh VP.HĐND và UBND - Phó Trưởng ban.

5. Thành viên Ban Chỉ đạo

- Bà Phạm Hồng Hạnh        Chánh Văn phòng Huyện uỷ, Thành viên;

- Ông Đoàn Văn Vũ Em      Trưởng Công an huyện, Thành viên;

- Ông Nguyễn Thái Bình     Trưởng phòng TC - KH huyện, Thành viên;

- Ông Đỗ Văn Minh             Trưởng phòng GD và ĐT huyện, Thành viên;

-  Ông Nguyễn Trọng Nhân Trưởng phòng TN và MT huyện, Thành viên;

- Bà Tôn Nữ Ngọc Hằng     Trưởng phòng Nội vụ huyện, Thành viên;

- Bà Lê Đỗ Kim Cương        Phó CVP.HĐND và UBND, Thành viên;

- Ông Thái Văn Cường     Trưởng phòng KT và HT, Thành viên;

- Ông Lý Văn Tài                 Phó GĐ Trung tâm VHTTTT, Thành viên;

- Ông Nguyễn Thành Thái   Phó Giám đốc TTYT huyện, Thành viên;

- Bà Phan Thị Trinh             Giám đốc Bưu điện huyện, Thành viên;

2

-  Ông Nguyễn Hữu Thoại    Giám đốc Chi nhánh Viettel GD, Thành viên;

- Nguyễn Trọng Thảo      Giám đốc Chi nhánh VNPT GD, Thành viên;

6. Tổ Thư ký Ban Chỉ đạo

- Bà Đặng Trần Thanh Trúc Chuyên viên Phòng VH và TT, Thành viên;

- Ông Tạ Tấn Đạt                Chuyên viên Văn phòng Huyện uỷ, Thành viên;

- Ông Võ Duy Tân                Chuyên viên VP.HĐND và UBND, Thành viên.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và sửa đổi, bổ sung Quyết

định số 155/QĐ-UBND ngày 21/01/2022 của Chủ tịch UBND huyện về việc kiện

toàn và đổi tên thành Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số huyện Gò Dầu.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT và các PCT.UBND huyện;

- TT.HU; TT.HĐND huyện;

- Lưu: VT, VP.HĐND và UBND huyện.

  CHỦ TỊCH

		2022-11-29T09:57:12+0000
	Not specified

		2022-11-29T12:11:43+0000
	Not specified

		2022-11-29T12:11:44+0000
	Not specified